
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Tầng 12, Tòa nhà Licogi, số 164, Đường Khuất Duy Tiến, Phường Nhân Chính, Quận 
Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

1.000.000.000 VNĐ

21/10/20193. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH SWOER AUTOMATION TECHNOLOGY

0108954890

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn tổng hợp
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản và các mặt hàng thuộc danh 
mục hàng hóa cấm kinh doanh)

4690

2. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Bán lẻ các loại hàng hóa bằng phương thức khác chưa kể ở 
trên như: bán trực tiếp hoặc chuyển phát theo địa chỉ
- Bán lẻ của các đại lý hưởng hoa hồng (ngoài cửa hàng).
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4799

3. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất khẩu nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh 
doanh.

8299(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH SWOER AUTOMATION 
TECHNOLOGY
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: SWOER AUTOMATION TECHNOLOGY 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: SWOER AUTOMATION TECHNOLOGY CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại:
Email:

Fax:
Website:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân: 125458329

Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Long Khám, Xã Việt Đoàn, Huyện Tiên Du, Tỉnh 
Bắc Ninh, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Phòng 2303, Tòa nhà HH2 Bắc Hà, Đường Tố Hữu, Phường Nhân 
Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

TRẦN THỊ THU Nữ
09/05/1991 Kinh Việt Nam

17/12/2018 Công an tỉnh Bắc Ninh

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

1/2Thời gian đăng từ ngày 21/10/2019 đến ngày 20/11/2019



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       125458329
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Long Khám, Xã Việt Đoàn, Huyện Tiên Du, Tỉnh 
Bắc Ninh, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Phòng 2303, Tòa nhà HH2 Bắc Hà, Đường Tố Hữu, Phường Nhân 
Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN THỊ THU Nữ

09/05/1991 Kinh Việt Nam

17/12/2018 Công an tỉnh Bắc Ninh

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 21/10/2019 đến ngày 20/11/2019


